 平素は各団ともにお忙しい活動の中、選抜・トレセン活動にご理解・ご協⼒頂き誠にあり
がとうございます。
 先⽇⾏いました姫路後期６年トレセン選考会の選考結果をご案内致します。
 選手並びに保護者の方へのご連絡お願い致します。

【平成25年度 姫路後期６年トレセン追加選⼿】
氏名 団名 氏名 団名 氏名 団名 氏名 団名

森崎 誉巴 津田 ペク・チャンス ⻄播 塩谷 真南人 大塩 丹⽣ 隼仁 大塩
井岡 直哉 白鳥     以上 ５名

後期6年トレセン選手は、上記追加選手5名と前期トレセン選手28名の計33名となります。

今後の予定
5年・6年トレセン練習会　18:00〜20:00
6年トレセン（2⽇間通い）メンバー後⽇連絡
北播カップ・兼　県トレリーグ第3節
5年トレセン（2⽇間通い）メンバー後⽇連絡
⻄播磨招待
5年・6年トレセン練習会　予定
6年トレセン　　メンバー後⽇連絡
県トレセンリーグ第4節
5年・6年トレセン練習会　予定
6年トレセン・5年トレセン　　全員参加
姫路交流戦予定

四種技術部 竹中一雄

平成25年度姫路後期６年トレセン選考会、選考結果のご案内

2013年9⽉29⽇
各団代表指導者 様
参加選手及び保護者 様

姫路市サッカー協会

10月6⽇（⽇） 中島東緑地G

10月19〜20⽇ 北播衛⽣G

10月19〜20⽇ 播磨光都G

12月23⽇（祝） 播磨光都G

11月2⽇（土） 球スポ　多目

11月24⽇（⽇） 播磨光都G

12月7⽇or8⽇ 場所・時間未定